
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton / Kanton Sredisnja Bosna 

OPCINA BUSOVACA 

UI. 16. augustlkolovoz bb, 72260 Busovaca, telefon: 030 732 152, tax: 030 733 038, e-mail: opcina.busovacal@tel.net.ba 

Opcinski nacelnik 
Broj: 01-04-15-5551-3/23 
Busovaca, 08.12.2023. godine 

Opcinski nacelnik, na OSl10VU clana 110. Zakona 0 javnil11 nabavkama BiH (<<Sluzbeni glasnik 
BiH», broj: 39/14 i 59/22), clana 38. Statuta Opcine Busovaca - precisceni tekst (<<Sluzbeni glasnik 
Op6ine Busovaca», broj: 8113), u otvorenom postupku jayne nabavke - Radovi na odrZavanju i izgradnji 
jayne rasvjete (Obavjestenje 0 nabavci br.: 1176-1-3-44-3-57/23 od 17.11.2023g i Ispravka obavjestenja 0 

nabavci br.: 1176-1-3-44-8-60123 od 30.11.2023.godine), don 0 s i 

ZAKLJUCAK 

o odgadanju postupka jayne nabavke 


Odgada se postupak jayne nabavke radova: Radovi na odrZavallju i izgradnji jayne rasvjete 
(Obavjestenje 0 nabavci br.: 1176-1-3-44-3-57/23 od 17.11.2023g i Ispravka obavjestenja 0 nabavci br.: 
1176-1-3-44-8-60/23 od 30.11.2023 .godine) na osnovu zaprimljene zalbe na tendersku dokumentaciju 
(evidencijski broj nabavke: 01-04-15-5551123) od strane potencijalnog ponudaca. 

Postupakjavne nabavke se odgada do okoncanja postupka po Zalbi. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozen.ie 

Postupak jayne nabavke radova: "Radovi na odrzavanju i izgradnji jayne rasvjete" pokrenut je 
Odlukom 0 pokretanju postupka jayne Ilabavke, broj: 01-04-15-5551/23 od 13.l1.2023.godine. Po 
postavljenim pitanjima na Portalu javnih nabavki llgovorni organ je izvrsio izmjenu TD Odlukom 0 izmjeni 
tenderske dokul11entacije br.:O 1-04-15-5551-1123 od 29.11.2023 .godine. 

Dana 08.12.2023.godine zapril11ljena je zalba na tendersku dokllmentaciju. U govorni organ je 
potencijalne ponudace koji su preuzeli TD putem Portalajavnih nabavki obavijestio 0 zaprimljenoj zalbi. 

Uzimajuci u obzir navedeno, dalje postupanje ugovornog organa se odgada do okoncanja po stupka 
po zalbi. 

Dostaviti: 

I.PonudaCima koji su preuzeli TD i izmjene, 

2. Portal javnih nabavki 
3.U spis, 
4.a/a. 

http:Obrazlozen.ie

